Tuxomupos AnekcaHap lOpbeBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

236-
®J1/2025

237-
®J1/2025

264-
®J1/2025

358-
®J1/2025

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

OO0 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

OO0 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000
"KoHcanTunHrosoe
Bropo
"ANTbTEPHATUBA"

000
"KoHcanTtunHrosoe
Biopo
"ANTbTEPHATUBA"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

16.04.2025

23.05.2025

30.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

Tuxomupos AnekcaHap HOpbesuny

010028

14.11.2016

06beKkT
OLLeHKH

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OBUXMMOEe
NUMYLLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
NMMKBNJaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLlMOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



