

Тихомиров Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тихомиров Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010028			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
236-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.04.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
237-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.04.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
264-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.04.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
358-ФЛ/2025	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.05.2025	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	30.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4	ООО "Консалтинговое Бюро "АЛЬТЕРНАТИВА"	30.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества